
"ªn.—,—

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCAÇÃOPARA A

PROVA DE ENTREVISTA

EDITAL Nº 02/2019 — SANTA ROSA

OS PROMOTORES DE JUSTIÇA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CIVEIS DE SANTA
ROSA, responsáveis pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVEM:

I — DIVULGAR a relação dos candidatos habilitados e CONVOCA-LOS para a prova de
entrevista. no dia 27 de agosto de 2019, a partir das 15 horas, na Promotoria de Justiça de
Santa Rosa, Rua Buenos Aires, 899, Centro, constante no anexo I, referente ao processo
seletivo de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias
de Justiça Cíveis de Santa Rosa. / x

Santa Rosa. 19 de agosto de 2019.

JANOR LERCH DUART »

Promotor de Justiça da 1ª Promotoria de iça CSIÓe/êie Sanita Rosa,
Responsável pelo rrocesso Seleti .

I

v

II,' I
,

J/ / Í'LÍíjj/ií?"
M RCELO AUGUSTO SQUARÇA,

Promotor de Justiça dàâªPr'omotoria de Justiça IveI de Santa Rosa,
Res onsávei pelo Processo Sell ivo.

,/

PUBLICADO EM 19/08/2019



ESTADO DO RIO GRAN DE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

ANEXO I

_
EDITAL Nº 02/2019 — SANTA ROSA

RELAÇAO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROVA DE ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

03/2019 FELIPE DE MOURA KLOCK 53

05/2019 GUILHERME L. N. LANZ 41

19/2019 JULIANA BALSAN 40
20/2019 ALINE DE OLIVEIRA 36

24/2019 MARIANA TIBULO PINTO 35

18/2019 FERNANDA KAEFER 34
SEELEND

22/2019 AMANDA JUNGES STEIN 33

37/2019 TIZIANE MAGALI BACK 33


